S
T
IX
 P
o
w
e
r

11-03-46874
STIX Tool    Katalog / Catalogue v. 240820 www.stix.pl    e-mail: sklep@felgeo.pl
NARZĘDZIA PNEUMATYCZNE / PNEUMATIC TOOLS
Model / Model STT-R1 STT-R2
Typ / Type Prosta / Straight Kątowa / Angle
Uchwyt mocowania / Grinder capacity 1/4”
Prędkość obrotowa / Rotating speed 25 000 rpm 20 000 rpm
Ciśnienie robocze / Operating pressure 6,3 bar / 90 psi
Nr kat. / Cat. No. 11-03-46834 11-03-46836
Szlifierki pneumatyczne / Pneumatic grinders
STT-R
Typ / Type Rozmiar /
Size
Nr kat. (1 szt.) /
Cat. No. (1 pcs.)
STT-S17 17 mm 11-03-73050
STT-S19 19 mm 11-03-73049
STT-S21 21 mm 11-03-73048
STT-S22 22 mm 11-03-73047
STT-S24 24 mm 11-03-73046
Typ stali / Steel type Cr - Mo
Długość / Length 78 mm
Nasadki udarowe / Impact sockets
STT CR-MO